

Algemene informatie

Aanbesteding: Leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en trouwzaal /commissiekamer
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 7
Onderwerp: Bijlage B

Vraag:

In de bijgevoegde presentaties Bijlage D en D1 tellen wij een ander aantal stoelen als er uitgevraagd wordt in Bijlage B. Graag vernemen wij van u of dit correct is of dat de Bijlage B aangepast wordt naar het aantal zoals in de presentaties.

Antwoord:

Inschrijver dient het aantal stoelen aan te bieden wat in Bijlage B (het prijsblad) staat vermeld. Als bijlage ontvang inschrijver het aangepaste 2d ontwerp voor beide zalen. De zitplaatsen op de tribune in de raadzaal worden gerealiseerd door de interieurbouwer.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en trouwzaal/commissiekamer

Beantwoord op:

25 aug. 2025

Ref.nr. 8
Onderwerp: Inschrijfleidraad

Vraag:

- Het is onduidelijk waar alternatieven op beoordeeld zullen worden. Om appels met appels te kunnen vergelijken in de beoordeling van de alternatieven vragen wij u een programma van eisen op te stellen waar de aan te bieden producten aan moeten voldoen zodat producten eerlijk vergeleken kunnen worden naast alleen de prijs. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

De alternatieve merken en modellen worden beoordeeld op de criteria die staan vermeld in de aangepaste technische bijlage, document Gemeente Dijk en Waard - aangepaste technische bijlage Raadszaal en commissie- trouwzaal 23 augustus 2025.pdf

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en trouwzaal/commissiekamer

Beantwoord op:

25 aug. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Nota van inlichtingen

Vraag:

Kunt U indien Uw beantwoording van de gestelde vragen daar aanleiding toe geeft een 2e vragenronde en 2e nota van inlichtingen aan uw planning toevoegen?

Antwoord:

Wanneer er n.a.v. de beantwoording nog vragen zijn kunnen deze tot uiterlijk 2 september 2025 12.00 uur via Berichten op het Dashboard gesteld worden. Deze worden dan zo spoedig mogelijk beantwoord. In verband met de oplevering wordt de datum voor het indienen van inschrijving 12 september 2025 niet gewijzigd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en
trouwzaal/commissiekamer

Beantwoord op: 25 aug. 2025

Ref.nr.
10

Onderwerp:

Inschrijfleidraad, 4. Beoordelingsprocedure

Vraag:

Bij hoofdstuk 4, beoordelingsprocedure geeft u bij 4.2 BPKV criteria aan dat bij het criterium G1 gebruikte materialen punten worden toegekend danwel worden afgetrokken voor de afstand productielocatie.

Hierbij wordt nu geen onderscheid gemaakt in de wijze van vervoer zoals welk type brandstof wordt gebruikt. Met name elektrisch of waterstof aangedreven vervoersmiddelen zijn vele malen duurzamer dan bijvoorbeeld diesel aangedreven motoren in vrachtwagens. Wij verzoeken u dan ook om daarin een onderscheid te maken en de criteria voor emissieloos vervoer mee te nemen in uw beoordelingscriteria.

Antwoord:

Aanbestedende dienst ziet af van dit verzoek.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en
trouwzaal/commissiekamer

Beantwoord op: 25 aug. 2025

Ref.nr.
11

Onderwerp:

Inschrijfleidraad, 4. Beoordelingsprocedure

Vraag:

Bij hoofdstuk 4, beoordelingsprocedure geeft u bij 4.2 BPKV criteria aan dat bij het criterium G1 gebruikte materialen punten worden toegekend danwel worden afgetrokken voor de afstand productielocatie. Bedoeld u daarmee de afstand vanaf de productielocatie tot aan/in de raadszaal en trouwzaal /commissiekamer?

Antwoord:

Dit is correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en trouwzaal/commissiekamer

Beantwoord op:

25 aug. 2025

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Programma van Eisen 1 en 2

Vraag:

Indien het aanbieden van alternatieve merken en modellen wel is toegestaan op welke wijze en op welke criteria worden deze beoordeeld als zijnde vergelijkbaar?

Antwoord:

De alternatieve merken en modellen worden beoordeeld op de criteria die staan vermeld in de aangepaste technische bijlage, document Gemeente Dijk en Waard - aangepaste technische bijlage Raadszaal en commissie- trouwzaal 23 augustus 2025.pdf

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en trouwzaal/commissiekamer

Beantwoord op: 25 aug. 2025

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Programma van Eisen 1 en 2

Vraag:

In uw bijlage A1 Technische eisen worden specifiek merken en typen aangegeven. U geeft in in het PVE bij de functionele en technische eisen aan dat het aangeboden meubilair volledig dient overeen te komen. met de eisen specificaties en richtlijnen waarmee het aanbieden van andere fabrikanten, merken en modellen wordt uitgesloten.

Kunt u bevestigen dat alternatieve merken en modellen niet zijn toegestaan?

Antwoord:

In de inschrijfleidraad staat vermeld onder artikel 6 van de overige voorwaarden artikel 3.12 :

Daar waar in het aanbestedingsdocument en/of bijlagen merken, octrooien of typen, of een bepaalde oorsprong of productie worden genoemd, dient gelezen te worden 'of daaraan gelijkwaardig'.

Hierdoor voldoet aanbestedende dienst aan artikel 2.75 van de Aanbestedingswet 2012. Het is daarmee toegestaan alternatieven aan te bieden, op voorwaarde dat deze gelijkwaardig zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 leveren en plaatsing losse inrichting raadszaal en trouwzaal/commissiekamer

Beantwoord op: 25 aug. 2025